Tempus Open - Gustav Ferlin

Gustav Ferlin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:35.64 AQUA-poang: 242 Datum: 2018-09-08 Tavling:

Oskarshamns Sprinten 2018

Tid

00:35.64

00:36.38

00:37.06

00:37.71

00:39.10

00:39.12

00:39.51

00:39.99

00:41.87

00:43.56

00:43.93

00:51.22

AQUA
242
227
215
204
183
183
177
171
149
132
129

86

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-08

2018-09-08

2017-12-17

2017-12-02

2016-11-26

2017-01-21

2016-12-11

2017-04-01

2016-04-10

2015-12-13

2016-01-23

2014-10-18

Tavling

Oskarshamns Sprinten 2018
Oskarshamns Sprinten 2018
KMS5 inkl luciasim
Hostsimiaden 2017
Hostsimiaden 2016
Oskarshamns Sprinten 2017
KM 3 Luciasim

Arena Glasriket Cup
Glasriket Cup

KM 3 Luciasim
Oskarshamns Sprinten 2016

Solkustsim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306748
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306748&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306748&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306748&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306748&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

